GAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.62I.I76.0001/59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Luislândia, 3 1 de março de 2023.

Indicação n': 4212O23

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho atraves da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Mrmicipal a viabilidade de fazer a reforma no Centro

de Saúde Santo Antônio. Por ser tratar de uma unidade de saúde muito freqüentado pela

população, está se deteriorando. havendo a necessidade de realizar uma reforma interna

e extema na unidade, ou seja, pintura substituição ou reforma dos moveis, e outros

materiais e aparelhos necessiirios para melhorar o atendimento à população. para dar

qualidade de atendimento para a população. garantindo á todos o vinculo aos serviços

de saúde.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exm". Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereadores

"\>

Edvaldo Francisco Raposo n Lopes dos Santos

Soares Silva

Ao. Exmo. Sr

.Iuvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLANDIA-MG

\F

cEP: 39.336-000 - RUA IOSÉ GONçALVES PARRELA, Ne 496 - CENTRO - LU|SúND|A - MG